
 
  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Aquisições parceladas de combustíveis diversos, mediante requisição diária 
e/ou periódica, destinados aos veículos pertencentes à frota oficial e locados a este 
entidade, conforme especificações contidas no anexo do Edital, para serem consumidos 
no exercício financeiro de 2019. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 
00058/2018. DOTAÇÃO: Recursos - ORÇAMENTO de 2019: 
02.02.04.122.1003.2.006.3.3.90.30.00.00.00.00 1001 
02.03.04.122.1003.2.008.3.3.90.30.00.00.00.00 1001 
02.04.08.122.1003.2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 1001 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.30.00.00.00.00 1211 
02.06.12.122.1003.2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 1111 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.30.00.00.00.00 1111 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.30.00.00.00.00 1123 
02.06.12.361.2002.2.019.3.3.90.30.00.00.00.00 1125 
02.07.04.122.1003.2.014.3.3.90.30.00.00.00.00 1001 
02.08.20.122.1003.2.007.3.3.90.30.00.00.00.00 1001 
02.09.27.122.1003.2.012.3.3.90.30.00.00.00.00 1001 
02.11.04.122.1002.2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: 
CT Nº 00015/2019 - 25.01.19 - RAYSSA MARQUES LEITE & CIA LTDA-ME - R$ 
852.925,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


